
         2019. november 22.  (péntek)

08:00 – 09:45 Vegyes sorozat     (lpu/lpi  -  ffi, női, juniorok)

10:00 -  11:45 Légpuska 60 ffi / junior fiú Döntő: 12:15     ffi

13:15     junior fiú

12:00 – 13:45 Légpuska 60 női/ junior lányDöntő: 14:15     női

15:15     junior lány

14:00 – 15:45 Légpisztoly 60  ffi / junior fiúDöntő: 16:15     ffi

                                               17:15     junior fiú

16:00 – 17:45      Légpisztoly  60  női/ junior lány 18:15     női

19:15     junior lány

         2019. november 23. (szombat)

09:00 – 10:00    Vegyes csapatok pisztoly   junior

11:00 – 12:00    Vegyes csapatok pisztoly senior Döntő:   12:50

14:00 – 15:00    Vegyes csapatok puska   junior

16:00 – 17:00    Vegyes csapatok puska senior Döntő:   17:50

         2019. november 24. (vasárnap)

08:00 – 09:45 Vegyes sorozat (lpu/lpi – ffi/női)

10:00 - 11:45       Légpisztoly 60 ffi  Döntő: 14:30

12:00 – 13:45 Légpisztoly 60 női Döntő: 15:30

14:00 – 15:45 Légpuska 60 ffi Döntő: 16:30

16:00 – 17:45 Légpuska 60 női Döntő: 18:30

XV. Hungarian Open 2019 



XV. Hungarian Open 2019 Friday 11.22.2019

verseny datum versenyszam versenyzo egyesulet

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Babéj Ádám Délvidéki Lövészakadémia Szeged 08:00 – 09:45 1.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Botlik Péter Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 08:00 – 09:45 2.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Farkas Roland Kecskeméti Honvéd SE 08:00 – 09:45 3.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Geier Dániel Csepel LE 08:00 – 09:45 4.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Geri Péter Kecskeméti Lövész SE 08:00 – 09:45 5.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Hegedűs László UTE 08:00 – 09:45 6.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Holczer Zsolt Csepel LE 08:00 – 09:45 7.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Hujbert Dániel Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 8.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Joó Attila Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 9.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kéri Attila Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 10.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Klem Barnabás Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 11.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Mezei Gábor APLE-VASAS SC 08:00 – 09:45 12.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Papp Máté Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 13.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tóth Attila Kisalföldi Lövészklub 08:00 – 09:45 14.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Vásárhelyi Ferenc Délvidéki Lövészakadémia Szeged 08:00 – 09:45 15.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Bérces Béla Zámolyi Lövészklub 08:00 – 09:45 16.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Hajdu László Márk KSI SE 08:00 – 09:45 17.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Jarada Mansour KSI SE 08:00 – 09:45 18.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Lajtai Levente Debreceni Lövészsuli SE 08:00 – 09:45 19.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Plavecz Levente Nyíregyházi PLE 08:00 – 09:45 20.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tugya Zsombor Nyíregyházi PLE 08:00 – 09:45 21.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tóth Balázs Debreceni Lövészsuli SE 08:00 – 09:45 22.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Nagy Annamária Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 23.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Győri Kinga Debreceni Lövészsuli SE 08:00 – 09:45 24.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kissné Mónus Ágnes Délvidéki Lövészakadémia Szeged 08:00 – 09:45 25.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Mikola Kitti UTE 08:00 – 09:45 26.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Takács Kornélia BHSE 08:00 – 09:45 27.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Balogh Zsuzsa Eszter Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 28.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Fehérvári Nikoletta Nyíregyházi PLE 08:00 – 09:45 29.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Lénárt Eszter Nyíregyházi PLE 08:00 – 09:45 30.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Nemes Adrienn KSI SE 08:00 – 09:45 31.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Ozsváth Réka KSI SE 08:00 – 09:45 32.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Virágné Bucsi Anikó Sára Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 33.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Balogh Anita Debreceni Lövészsuli SE 08:00 – 09:45 34.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Biatovszki Mira UTE 08:00 – 09:45 35.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Gáspár Lalita VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 36.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kerékgyártó Lili Csepel LE 08:00 – 09:45 37.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Storcz Júlia Ágnes Pécs Városi LK 08:00 – 09:45 38.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tarr Vivien UTE 08:00 – 09:45 39.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Toma Dorina UTE 08:00 – 09:45 40.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tóth Anna UTE 08:00 – 09:45 41.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Zwickl Veres Kata Komáromi VSE 08:00 – 09:45 42.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Farkas Ágnes Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE 08:00 – 09:45 43.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Árvai Luca Dorka ZTE Sportlövész Klub 08:00 – 09:45 44.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Földházi Laura Katalin BHSE 08:00 – 09:45 45.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Povázsay Anna Komáromi VSE 08:00 – 09:45 46.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szalai Fatime VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 47.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 SH1 Döme István Mátyásföldi TLE 08:00 – 09:45 48.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 SH1 Hollandi Pál Mátyásföldi TLE 08:00 – 09:45 49.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 SH1 Gurisatti Gyula ifj. Komáromi VSE 08:00 – 09:45 50.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Borsos Fanni Komáromi VSE 10:00 -  11:45 1.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lovász Dorina Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE 10:00 -  11:45 2.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hanák Gabriella BHSE 10:00 -  11:45 3.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Miskolczi Julianna Komáromi VSE 10:00 -  11:45 4.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szijj Katinka Komáromi VSE 10:00 -  11:45 5.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hammerl Soma Richárd UTE 10:00 -  11:45 6.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kiss Viktor UTE 10:00 -  11:45 7.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Klenczner Márton Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE 10:00 -  11:45 8.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Pekler Zalán Tibor Finomító Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 9.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Havasi Ferenc ZTE Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 10.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Sidi Péter Komárom Olympia SE 10:00 -  11:45 11.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Somogyi Péter ZTE Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 12.



Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Török Ferenc Csepel LE 10:00 -  11:45 13.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Vas Péter Finomító Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 14.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Wittmann Péter VASAS SC-APLE 10:00 -  11:45 15.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Glázer Gergely Bence VASAS SC-APLE 10:00 -  11:45 16.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Simó Kornél BHSE 10:00 -  11:45 17.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szabó Marcell ZTE Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 18.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szalai Mihály APLE-VASAS SC 10:00 -  11:45 19.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Varga Botond ZTE Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 20.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dénes András Dunaújvárosi LSE 10:00 -  11:45 21.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hári Péter BHSE 10:00 -  11:45 22.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Sallai Zsombor Pécs Városi LK 10:00 -  11:45 23.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Halász István Egri PLE 10:00 -  11:45 24.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Bukovszky Péter Finomító Sportlövész Klub 10:00 -  11:45 25.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szegedi Máté UTE 10:00 -  11:45 26.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Timotej Marton Szlovákia 10:00 -  11:45 27.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rizov Anton Bulgaria 10:00 -  11:45 28.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Petrov Tihomir Bulgaria 10:00 -  11:45 29.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SALO Jere-Juhani Finnország 10:00 -  11:45 30.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Stefanovic Milutin Serbia 10:00 -  11:45 31.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dragumir Iordache Románia 10:00 -  11:45 32.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kozma Bence VASAS SC-APLE 10:00 -  11:45 33.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Greuter Sandro Svájc 10:00 -  11:45 34.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dürr Christoph Svájc 10:00 -  11:45 35.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Cervenka Denis Szlovákia 10:00 -  11:45 36.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Engel Ulrich Szlovákia 10:00 -  11:45 37.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) POTRČ SIMON Szlovénia 10:00 -  11:45 38.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) JODL BENJAMIN Szlovénia 10:00 -  11:45 39.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kostyk Oleksandr Ukrajna 10:00 -  11:45 40.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Valovanis Dymitro Ukrajna 10:00 -  11:45 41.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Petrenko Dmyitro Ukrajna 10:00 -  11:45 42.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Staroselets Dmytro Ukrajna 10:00 -  11:45 43.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SYRJÄ Lauri                        Finnország 10:00 -  11:45 44.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) HELENIUS Mikko Finnország 10:00 -  11:45 45.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) DIAZ, Adrian Spanyolország 10:00 -  11:45 46.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) CARRAL, Asier Spanyolország 10:00 -  11:45 47.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) PORTAÑA, Tomas Spanyolország 10:00 -  11:45 48.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rafael Knapik Szlovákia 10:00 -  11:45 49.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) BK, Dhan Bahadur Nepál 10:00 -  11:45 50.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dénes Eszter UTE 12:00 – 13:45 1.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Horváth Lea Komáromi VSE 12:00 – 13:45 2.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Mészáros Eszter Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE 12:00 – 13:45 3.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rizova Tanya Bulgaria 12:00 – 13:45 4.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Andonova Vaniella Bulgaria 12:00 – 13:45 5.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lukanova Petya Bulgaria 12:00 – 13:45 6.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) MÄKELÄ Mira                     Finnország 12:00 – 13:45 7.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) LÄHTEENMÄKI Emmi Finnország 12:00 – 13:45 8.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) NENONEN Aino Finnország 12:00 – 13:45 9.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Pehboeck Ecaterina Moldova 12:00 – 13:45 10.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Malić Marija Szerbia 12:00 – 13:45 11.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Benikova Diana Szlovákia 12:00 – 13:45 12.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) ŠPINDLER NUŠA Szlovénia 12:00 – 13:45 13.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Yatsenko Svitlana Ukrajna 12:00 – 13:45 14.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Thurnwaldova Sabina Csehország 12:00 – 13:45 15.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Procházková Anna Csehország 12:00 – 13:45 16.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Procházková Emma Csehország 12:00 – 13:45 17.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SIITONEN Sonja                  Finnország 12:00 – 13:45 18.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SUOMUS Tuulevi Finnország 12:00 – 13:45 19.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SAVUKARI Sirkka              Finnország 12:00 – 13:45 20.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Yvette Young Kanada 12:00 – 13:45 21.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dagoter Iulia Moldova 12:00 – 13:45 22.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) GONZALEZ, Marina Spanyolország 12:00 – 13:45 23.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) MARTINON, Ines Spanyolország 12:00 – 13:45 24.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) FIOL, Angels Spanyolország 12:00 – 13:45 25.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Babikova Erika Szlovákia 12:00 – 13:45 26.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tomásková Lea Szlovákia 12:00 – 13:45 27.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Macová Nina Szlovákia 12:00 – 13:45 28.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kamila Novotná Szlovákia 12:00 – 13:45 29.



Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Zuzana Nakatová Szlovákia 12:00 – 13:45 30.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) HRAŠOVEC URŠKA Szlovénia 12:00 – 13:45 31.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) JUNGER ZALA Szlovénia 12:00 – 13:45 32.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) OSTROVSKA VALERIIA Ukrajna 12:00 – 13:45 33.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SHPYLEVA YANINA Ukrajna 12:00 – 13:45 34.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) PETRYHA ALINA Ukrajna 12:00 – 13:45 35.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lykova Violeta Ukrajna 12:00 – 13:45 36.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Korniichenko Anastasiia Ukrajna 12:00 – 13:45 37.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Sidi Roxana Románia 12:00 – 13:45 38.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Bajos Gitta Finomító Sportlövész Klub 12:00 – 13:45 39.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Riccardi Agata Alina San Marino 12:00 – 13:45 40.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Szabó Máté Csepel LE 14:00 – 15:45 1.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Nagy Máté László BHSE 14:00 – 15:45 2.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Polgár János Debreceni Lövészsuli SE 14:00 – 15:45 3.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tamási Péter KSI SE 14:00 – 15:45 4.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tátrai Miklós BHSE 14:00 – 15:45 5.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Joó Attila ifj Százhalombattai Lövészklub 14:00 – 15:45 6.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Nagy Bálint Egri PLE 14:00 – 15:45 7.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Papp László Zámolyi Lövészklub 14:00 – 15:45 8.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Szemán Dávid Százhalombattai Lövészklub 14:00 – 15:45 9.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Szűcs Gergely UTE 14:00 – 15:45 10.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Takács László Egri PLE 14:00 – 15:45 11.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tóth Gábor UTE 14:00 – 15:45 12.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Widter Wolfgang Ausztria 14:00 – 15:45 13.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kolev Nikolay Bulgaria 14:00 – 15:45 14.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Hong, Yonga N Hong Kong, CHINA 14:00 – 15:45 15.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Alferin Andrei Moldova 14:00 – 15:45 16.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Moldovan Nichita Moldova 14:00 – 15:45 17.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Horváth András Debreceni Lövészsuli SE 14:00 – 15:45 18.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kopp Pavol Szlovákia 14:00 – 15:45 19.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Gabriel Stromp Szlovákia 14:00 – 15:45 20.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Karel Vladimir Szlovákia 14:00 – 15:45 21.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Iszprávnik Péter KVSE 14:00 – 15:45 22.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Fomini Serhii Ukrajna 14:00 – 15:45 23.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Lazebnyik Oleskii Ukrajna 14:00 – 15:45 24.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kolodii Oleksandr Ukrajna 14:00 – 15:45 25.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 DORTOMB Edouard Francia ország 14:00 – 15:45 26.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 THIEL Nicolas Francia ország 14:00 – 15:45 27.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Leontean Daniel Moldova 14:00 – 15:45 28.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Varzari Eduard Moldova 14:00 – 15:45 29.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Jambrik István BHSE 14:00 – 15:45 30.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Szabó László Kecskeméti Lövész SE 14:00 – 15:45 31.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tóth Viktor Kecskeméti Lövész SE 14:00 – 15:45 32.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Usanli Kirill Moldova 14:00 – 15:45 33.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Cuzimiciov Maxim Moldova 14:00 – 15:45 34.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 FREIJE, Martin Spanyolország 14:00 – 15:45 35.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 FRAGA, Nicolas Spanyolország 14:00 – 15:45 36.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 AREVALO, Alejandro Spanyolország 14:00 – 15:45 37.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Filip Lukas Szlovákia 14:00 – 15:45 38.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Fabo Alexander Szlovákia 14:00 – 15:45 39.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 KOPIIKA ROMAN Ukrajna 14:00 – 15:45 40.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Csonka Zsófia Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 16:00 – 17:45      1.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Egri Viktória KSI SE 16:00 – 17:45      2.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Fábián Sára Ráhel KSI SE 16:00 – 17:45      3.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Komáromi Krisztina Panna KSI SE 16:00 – 17:45      4.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Sike Renáta BHSE 16:00 – 17:45      5.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Berde Viktória Debreceni Lövészsuli SE 16:00 – 17:45      6.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Rédecsi Anita BHSE 16:00 – 17:45      7.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Szakács Tünde Délvidéki Lövészakadémia Szeged 16:00 – 17:45      8.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Varga Zalay Babett UTE 16:00 – 17:45      9.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Dávid Krisztina BHSE 16:00 – 17:45      10.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Somhegyi Edina UTE 16:00 – 17:45      11.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Klemenko Polina Ausztria 16:00 – 17:45      12.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 DONNIOU Annaïc Francia ország 16:00 – 17:45      13.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 GOBERVILLE Sandrine Francia ország 16:00 – 17:45      14.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 GOBERVILLE AURORE Francia ország 16:00 – 17:45      15.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Manner Bettina Gibrartál 16:00 – 17:45      16.



Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Ip, Pui Yi Hong Kong, CHINA 16:00 – 17:45      17.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Shing Ho Ching Hong Kong, CHINA 16:00 – 17:45      18.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Rotari Ecaterina Moldova 16:00 – 17:45      19.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Casapciuc Anastasia Moldova 16:00 – 17:45      20.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Guleaev Aliona Moldova 16:00 – 17:45      21.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Novotnyné Kovács Katalin BHSE 16:00 – 17:45      22.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Kuviková Jana Szlovákia 16:00 – 17:45      23.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Marsalkova Martina Szlovákia 16:00 – 17:45      24.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Surányiné Takács Melinda Egri PLE 16:00 – 17:45      25.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Palánki Klaudia UTE 16:00 – 17:45      26.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 SULJIČ SABINA Szlovénia 16:00 – 17:45      27.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 AVRAMENKO HALYNA Ukrajna 16:00 – 17:45      28.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Nahorna Anna Ukrajna 16:00 – 17:45      29.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Mosina Halyna Ukrajna 16:00 – 17:45      30.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Sadovenko Oksana Ukrajna 16:00 – 17:45      31.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Curteanu Diana Moldova 16:00 – 17:45      32.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Tomacu Valeria Moldova 16:00 – 17:45      33.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Petcova Valeria Moldova 16:00 – 17:45      34.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Dulce Anna Moldova 16:00 – 17:45      35.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 CASTILLO, Ana Spanyolország 16:00 – 17:45      36.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 FERNANDEZ, Gloria Spanyolország 16:00 – 17:45      37.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 LOPEZ, Ana Spanyolország 16:00 – 17:45      38.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Jákó Miriam Cél-Tudat SE 16:00 – 17:45      39.

Hungarian Open 2019 / 1.nap 2019.11.22. 10m Légpisztoly 60 Afonchenko Inna Ukrajna 16:00 – 17:45      40.



1. CTSE-EGER Jákó Miriam-Nagy Bálint J 09.00.

2. Debreceni LSE Berde Viktória - Polgár János J

3. Debreceni LSE Varga Éva - Tóth Balázs J

4. Debreceni LSE Győri Kinga - Lajtai Levente J

5. KSI Fábián Sára Tamási Péter J

6. KSI Komáromi Krisztina Panna - Hajdu L. Márk J

7. Százhalombatta Balogh Zsuzsa - Joó Attila J

8. UTE Hegedűs László-Varga-Zalay Babett J

9. BHSE Rédecsi Anita - Nagy Máté J

10. KSI Ozsváth Réka - Jarada Mansour J

11. KSI Dézsi Vivien - Mezei Konrád. J

12. MDA ? J

13. MDA ? J

14. MDA ? J

15. ESP ? J

16. ESP ? J

17. ESP ? J

18. SVK Dominika Petkova - Peter Petko J

19. SVK Julia Kosarova - Patrik Fridmansky J

20. KSI - KVSE Borbola Borka - Iszprávnik Péter J

1. SVK Kuviková Jana - Kopp Pavol S 11.00.

2. Debreceni LSE Balogh Anita - Horváth András S

3. EGER Surányiné Takács Melinda-Takács László S

4. PSN ZRT Csonka Zsófia - Botlik Péter S

5. Százhalombatta Virágné B. Anikó - Joó Attila S

6. UTE Tóth Gábor-Palánki Klaudia S

7. DLA Szakács Tünde- Babéj Ádám S

8. DLA Kissné Mónus Ágnes - Váráshelyi Tamás S

9. ZTE-SSK Tóth Enikő - Magyaros Attila S

10. ZTE-SSK Remi jázmin - Varga Zoltán S

11. BHSE Sike Renáta - Tátrai Miklós S

12. BHSE Tóth Anikó - Pál Zoltán S

13. BHSE Vas Virág dr - Nagy Péter S

14. APLE Farkas Bernadett-Mezei Gábor S

15. AUT Klemenko Polina - Widter Wolfgang S

16. FRA DONNIOU Annaïc - DORTOMB Edouard S

17. FRA GOBERVILLE Sandrine - THIEL Nicolas S

18. GIB-HUN Manner Bettina - Hornyánszki Tamás S

19. MDA Rotari Ecaterina - Alferin Andrei S

20. MDA Casapciuc Anastasia - Moldovan Nichita S

21. SVK Marsalkova Martina - Filip Lukas S

22. SVK Sona Mlynarcikova - Peter Mlynarcik S

23. UKR ? S

24. UKR ? S

25. UKR ? S
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AP MIXED TEAM



1. BHSE Földházi Laura - Jakab Márton (jun) J 14.00.

2. FSLK Bajos Gitta-Pekler  Zalán J

3. PVLK "A" Somogyvári Flóra - Illés Dénes J

4. PVLK "B" Seres Gréta - Sallai Zsombor J

5. TIG Klenczner Márton - Mészáros Eszter J

6. TIG-ZTE Lovász Dorina TIG - Szabó Marcell ZTE J

7. TIG-ZTE Szász Hanna Rebeka TIG - Kálmán Bálint ZTE J

8. UTE Dénes Eszter-Hammerl Soma J

9. UTE Toma Dorina-Kiss Viktor J

10. UTE Szegedi Máté - Tóth Anna J

11. UTE-EGER Tar Vivien - Halász István J

12. 09:00 – 10:00    Vegyes csapatok pisztoly   Gáspár Lalita-Wittmann Péter J

13. Vasas-Aple Glázer Bence-Szalai Fatime J

14. ZTE-SSK Szenecsár Csenge - Varga Botond J

15. ZTE-SSK Árvai Luca - Fatter Benett J

16. CSLE Kerékgyártó Lili  - Török Ferenc J

17. CSLE Nagybányai- Nagy Anna  - Papp Benjamin J

18. FIN SIITONEN Sonja - SYRJÄ Lauri J

19. FIN SUOMUS Tuulevi - HELENIUS Mikko J

20. CAN - ROU Yvette Young - Dragomir Iordache J

21. SVK Kamila Novotná - Rafael Knapik J

22. SVK Zuzana Nakatová - Timotei Marton J

23. ESP ? J

24. ESP ? J

25. ESP ? J

1. Komárom Horváth Lea -Vas Péter  S 16.00.

2. APLE Fehér Andrea-Szalai MIhály S

3. BHSE Hanák Gabriella - Hári Péter S

4. SLO ŠPINDLER NUŠA - POTRČ SIMON S

5. SLO HRAŠOVEC URŠKA - JODL BENJAMIN S

6. UKR ? S

7. UKR ? S

8. UKR ? S

9. KVSE-ZTE Boros Fanni (KVSE)- Somogyi Péter(ZTE) S

10. ROU - HUN Sidi Roxana - Sidi Péter S

11. BUL Rizova Tanya - Rizov Anton S

12. FIN MÄKELÄ Mira - SALO Jere-Juhani S

13. SRB Malić Marija - Stefanovic Milutin S

14. SVK Benikova Diana - Cervenka Denis S
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XV. Hungarian Open 2019 Sunday 11.24.2019

verseny datum versenyszam versenyzo egyesulet

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kéri Attila Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 1.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Boros László Győri Lövészklub 08:00 – 09:45 2.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Botlik Péter Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 08:00 – 09:45 3.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Hegedűs László UTE 08:00 – 09:45 4.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Geri Péter Kecskeméti Lövész SE 08:00 – 09:45 5.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Horváth András Debreceni Lövészsuli SE 08:00 – 09:45 6.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Hujbert Dániel Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 7.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Mezei Gábor APLE-VASAS SC 08:00 – 09:45 8.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nagy Péter Lajos BHSE 08:00 – 09:45 9.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Iszprávnik Péter KVSE 08:00 – 09:45 10.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Orbán Zsolt Mátyásföldi TLE 08:00 – 09:45 11.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Papp Máté Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 12.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tóth Attila Kisalföldi Lövészklub 08:00 – 09:45 13.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Virágné Bucsi Anikó Sára Százhalombattai Lövészklub 08:00 – 09:45 14.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kissné Mónus Ágnes Délvidéki LA 08:00 – 09:45 15.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Bende Gergő Győri Lövészklub 08:00 – 09:45 16.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Erős Hunor Komáromi VSE 08:00 – 09:45 17.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Rédecsi Máté BHSE 08:00 – 09:45 18.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Válik Ferenc Kecskeméti Lövész SE 08:00 – 09:45 19.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 SH1 Gurisatti Gyula ifj. Komáromi VSE 08:00 – 09:45 20.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 SH1 Bérces Béla Zámolyi Lövészklub 08:00 – 09:45 21.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szász Hanna Rebeka Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE08:00 – 09:45 22.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szenecsár Csenge ZTE Sportlövész Klub 08:00 – 09:45 23.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szegedi Máté UTE 08:00 – 09:45 24.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Glázer Gergely Bence VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 25.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kis Botond Kecskeméti Lövész SE 08:00 – 09:45 26.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szalai Mihály APLE-VASAS SC 08:00 – 09:45 27.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szabó Marcell ZTE Sportlövész Klub 08:00 – 09:45 28.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Varga Botond ZTE Sportlövész Klub 08:00 – 09:45 29.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kozma Bence VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 30.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tóth Anna UTE 08:00 – 09:45 31.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Gáspár Lalita VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 32.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Borsos Fanni Komáromi VSE 08:00 – 09:45 33.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hanák Gabriella BHSE 08:00 – 09:45 34.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lovász Dorina Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE08:00 – 09:45 35.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Biatovszki Mira UTE 08:00 – 09:45 36.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Farkas Ágnes Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE08:00 – 09:45 37.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Fehér Andrea APLE-VASAS SC 08:00 – 09:45 38.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kerékgyártó Lili Csepel LE 08:00 – 09:45 39.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Miskolczi Julianna Komáromi VSE 08:00 – 09:45 40.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Molnár Anikó UTE 08:00 – 09:45 41.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Nagybányai-Nagy Anna Csepel LE 08:00 – 09:45 42.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Szijj Katinka Komáromi VSE 08:00 – 09:45 43.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tarr Vivien UTE 08:00 – 09:45 44.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kozma Nikolett VASAS SC-APLE 08:00 – 09:45 45.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lévai Krisztina Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE08:00 – 09:45 46.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Pehboeck Ecaterina Moldova 08:00 – 09:45 47.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dagoter Iulia Moldova 08:00 – 09:45 48.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 álló SH1 Czövek László APLE-VASAS SC 08:00 – 09:45 49.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 álló SH1 Rescsik Csaba Cél-Tudat SE 08:00 – 09:45 50.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Geier Dániel Csepel LE 10:00 - 11:45 1.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nagy Máté László BHSE 10:00 - 11:45 2.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Polgár János Debreceni Lövészsuli SE 10:00 - 11:45 3.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tamási Péter KSI SE 10:00 - 11:45 4.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tátrai Miklós BHSE 10:00 - 11:45 5.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Joó Attila ifj Százhalombattai Lövészklub 10:00 - 11:45 6.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Papp László Zámolyi Lövészklub 10:00 - 11:45 7.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Szemán Dávid Százhalombattai Lövészklub 10:00 - 11:45 8.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Szűcs Gergely UTE 10:00 - 11:45 9.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Holczer Zsolt Csepel LE 10:00 - 11:45 10.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Vásárhelyi Ferenc Délvidéki Lövészakadémia Szeged10:00 - 11:45 11.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tóth Gábor UTE 10:00 - 11:45 12.



Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Farkas Roland Kecskeméti Honvéd SE 10:00 - 11:45 13.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Jambrik István BHSE 10:00 - 11:45 14.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Klem Barnabás Százhalombattai Lövészklub 10:00 - 11:45 15.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Szabó László Kecskeméti Lövész SE 10:00 - 11:45 16.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Szabó Máté Csepel LE 10:00 - 11:45 17.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tóth Viktor Kecskeméti Lövész SE 10:00 - 11:45 18.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nagy Bálint Egri PLE 10:00 - 11:45 19.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Takács László Egri PLE 10:00 - 11:45 20.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Widter Wolfgang Ausztria 10:00 - 11:45 21.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kolev Nikolay Bulgaria 10:00 - 11:45 22.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Hong, Yonga N Hong Kong, CHINA 10:00 - 11:45 23.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Uroš Kačavenda Horvátország 10:00 - 11:45 24.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Leon Luka Ćelić Horvátország 10:00 - 11:45 25.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Borna Butković Horvátország 10:00 - 11:45 26.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Leo Tumbas Horvátország 10:00 - 11:45 27.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Alferin Andrei Moldova 10:00 - 11:45 28.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Moldovan Nichita Moldova 10:00 - 11:45 29.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Lauer Christian Örményország 10:00 - 11:45 30.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kopp Pavol Szlovákia 10:00 - 11:45 31.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Gabriel Stromp Szlovákia 10:00 - 11:45 32.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Karel Vladimir Szlovákia 10:00 - 11:45 33.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Joó Attila Százhalombattai Lövészklub 10:00 - 11:45 34.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Fomini Serhii Ukrajna 10:00 - 11:45 35.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Lazebnyik Oleskii Ukrajna 10:00 - 11:45 36.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kolodii Oleksandr Ukrajna 10:00 - 11:45 37.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 DORTOMB Edouard Francia ország 10:00 - 11:45 38.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 THIEL Nicolas Francia ország 10:00 - 11:45 39.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Leontean Daniel Moldova 10:00 - 11:45 40.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Varzari Eduard Moldova 10:00 - 11:45 41.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Usanli Kirill Moldova 10:00 - 11:45 42.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Cuzimiciov Maxim Moldova 10:00 - 11:45 43.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 FREIJE, Martin Spanyolország 10:00 - 11:45 44.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 FRAGA, Nicolas Spanyolország 10:00 - 11:45 45.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 AREVALO, Alejandro Spanyolország 10:00 - 11:45 46.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Filip Lukas Szlovákia 10:00 - 11:45 47.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Fabo Alexander Szlovákia 10:00 - 11:45 48.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Babéj Ádám DLA 10:00 - 11:45 49.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 KOPIIKA ROMAN Ukrajna 10:00 - 11:45 50.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Csonka Zsófia Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 12:00 – 13:45 1.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Egri Viktória KSI SE 12:00 – 13:45 2.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Fábián Sára Ráhel KSI SE 12:00 – 13:45 3.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Komáromi Krisztina Panna KSI SE 12:00 – 13:45 4.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Sike Renáta BHSE 12:00 – 13:45 5.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Berde Viktória Debreceni Lövészsuli SE 12:00 – 13:45 6.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Rédecsi Anita BHSE 12:00 – 13:45 7.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Somhegyi Edina UTE 12:00 – 13:45 8.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Varga Zalay Babett UTE 12:00 – 13:45 9.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Vas Virág dr BHSE 12:00 – 13:45 10.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Győri Kinga Debreceni Lövészsuli SE 12:00 – 13:45 11.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tóth Enikő ZTE Sportlövész Klub 12:00 – 13:45 12.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nagy Annamária Százhalombattai Lövészklub 12:00 – 13:45 13.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nemes Adrienn KSI SE 12:00 – 13:45 14.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Novotnyné Kovács Katalin BHSE 12:00 – 13:45 15.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Palánki Klaudia UTE 12:00 – 13:45 16.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Takács Kornélia BHSE 12:00 – 13:45 17.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Surányiné Takács Melinda Egri PLE 12:00 – 13:45 18.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Szakács Tünde Délvidéki LA 12:00 – 13:45 19.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Klemenko Polina Ausztria 12:00 – 13:45 20.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 DONNIOU Annaïc Francia ország 12:00 – 13:45 21.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 GOBERVILLE Sandrine Francia ország 12:00 – 13:45 22.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 GOBERVILLE AURORE Francia ország 12:00 – 13:45 23.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Manner Bettina Gibrartál 12:00 – 13:45 24.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Ip, Pui Yi Hong Kong, CHINA 12:00 – 13:45 25.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Shing Ho Ching Hong Kong, CHINA 12:00 – 13:45 26.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Marijana Matea Štrbac Horvátország 12:00 – 13:45 27.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Ema Car Horvátország 12:00 – 13:45 28.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Rotari Ecaterina Moldova 12:00 – 13:45 29.



Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Casapciuc Anastasia Moldova 12:00 – 13:45 30.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Guleaev Aliona Moldova 12:00 – 13:45 31.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Kuviková Jana Szlovákia 12:00 – 13:45 32.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Marsalkova Martina Szlovákia 12:00 – 13:45 33.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 női pisztoly Crvena Zvezda Szerbia 12:00 – 13:45 34.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 női pisztoly Crvena Zvezda Szerbia 12:00 – 13:45 35.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 SULJIČ SABINA Szlovénia 12:00 – 13:45 36.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 AVRAMENKO HALYNA Ukrajna 12:00 – 13:45 37.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Nahorna Anna Ukrajna 12:00 – 13:45 38.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Mosina Halyna Ukrajna 12:00 – 13:45 39.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Sadovenko Oksana Ukrajna 12:00 – 13:45 40.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Curteanu Diana Moldova 12:00 – 13:45 41.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tomacu Valeria Moldova 12:00 – 13:45 42.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Petcova Valeria Moldova 12:00 – 13:45 43.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Dulce Anna Moldova 12:00 – 13:45 44.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 CASTILLO, Ana Spanyolország 12:00 – 13:45 45.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 FERNANDEZ, Gloria Spanyolország 12:00 – 13:45 46.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 LOPEZ, Ana Spanyolország 12:00 – 13:45 47.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Tóth Anikó BHSE 12:00 – 13:45 48.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Jákó Miriam Cél-Tudat SE 12:00 – 13:45 49.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpisztoly 60 Afonchenko Inna Ukrajna 12:00 – 13:45 50.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Török Ferenc Csepel LE 14:00 – 15:45 1.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kiss Viktor UTE 14:00 – 15:45 2.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Klenczner Márton Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE14:00 – 15:45 3.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Pekler Zalán Tibor Finomító Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 4.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Somogyi Péter ZTE Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 5.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Sidi Péter Komárom Olympia SE 14:00 – 15:45 6.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Simó Kornél BHSE 14:00 – 15:45 7.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Vas Péter Finomító Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 8.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Wittmann Péter VASAS SC-APLE 14:00 – 15:45 9.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Csókási Tibor ZTE Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 10.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Havasi Ferenc ZTE Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 11.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) női puska Crvena Zvezda Szerbia 14:00 – 15:45 12.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) női puska Crvena Zvezda Szerbia 14:00 – 15:45 13.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) női puska Crvena Zvezda Szerbia 14:00 – 15:45 14.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Timotej Marton Szlovákia 14:00 – 15:45 15.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Stefanovic Milutin Szerbia 14:00 – 15:45 16.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dragumir Iordache Románia 14:00 – 15:45 17.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rizov Anton Bulgaria 14:00 – 15:45 18.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Petrov Tihomir Bulgaria 14:00 – 15:45 19.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SALO Jere-Juhani Finnország 14:00 – 15:45 20.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Bukovszky Péter Finomító Sportlövész Klub 14:00 – 15:45 21.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hári Péter BHSE 14:00 – 15:45 22.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Hammerl Soma Richárd UTE 14:00 – 15:45 23.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Greuter Sandro Svájc 14:00 – 15:45 24.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dürr Christoph Svájc 14:00 – 15:45 25.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Cervenka Denis Szlovákia 14:00 – 15:45 26.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Engel Ulrich Szlovákia 14:00 – 15:45 27.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) POTRČ SIMON Szlovénia 14:00 – 15:45 28.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) JODL BENJAMIN Szlovénia 14:00 – 15:45 29.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kostyk Oleksandr Ukrajna 14:00 – 15:45 30.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Valovanis Dymitro Ukrajna 14:00 – 15:45 31.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Petrenko Dmyitro Ukrajna 14:00 – 15:45 32.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Staroselets Dmytro Ukrajna 14:00 – 15:45 33.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SYRJÄ Lauri                        Finnország 14:00 – 15:45 34.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) HELENIUS Mikko Finnország 14:00 – 15:45 35.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) DIAZ, Adrian Spanyolország 14:00 – 15:45 36.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) CARRAL, Asier Spanyolország 14:00 – 15:45 37.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) PORTAÑA, Tomas Spanyolország 14:00 – 15:45 38.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rafael Knapik Szlovákia 14:00 – 15:45 39.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) BK, Dhan Bahadur Nepál 14:00 – 15:45 40.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Bajos Gitta Finomító Sportlövész Klub 16:00 – 17:45 1.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Dénes Eszter UTE 16:00 – 17:45 2.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Horváth Lea Komáromi VSE 16:00 – 17:45 3.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Mészáros Eszter Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE16:00 – 17:45 4.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Rizova Tanya Bulgaria 16:00 – 17:45 5.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Andonova Vaniella Bulgaria 16:00 – 17:45 6.



Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lukanova Petya Bulgaria 16:00 – 17:45 7.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) MÄKELÄ Mira                     Finnország 16:00 – 17:45 8.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) LÄHTEENMÄKI Emmi Finnország 16:00 – 17:45 9.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) NENONEN Aino Finnország 16:00 – 17:45 10.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Malić Marija Szerbia 16:00 – 17:45 11.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Benikova Diana Szlovákia 16:00 – 17:45 12.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) ŠPINDLER NUŠA Szlovénia 16:00 – 17:45 13.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Yatsenko Svitlana Ukrajna 16:00 – 17:45 14.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Thurnwaldova Sabina Csehország 16:00 – 17:45 15.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Procházková Anna Csehország 16:00 – 17:45 16.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Procházková Emma Csehország 16:00 – 17:45 17.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SIITONEN Sonja                  Finnország 16:00 – 17:45 18.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SUOMUS Tuulevi Finnország 16:00 – 17:45 19.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SAVUKARI Sirkka              Finnország 16:00 – 17:45 20.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Yvette Young Kanada 16:00 – 17:45 21.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) GONZALEZ, Marina Spanyolország 16:00 – 17:45 22.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) MARTINON, Ines Spanyolország 16:00 – 17:45 23.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) FIOL, Angels Spanyolország 16:00 – 17:45 24.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Babikova Erika Szlovákia 16:00 – 17:45 25.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Tomásková Lea Szlovákia 16:00 – 17:45 26.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Macová Nina Szlovákia 16:00 – 17:45 27.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Kamila Novotná Szlovákia 16:00 – 17:45 28.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Zuzana Nakatová Szlovákia 16:00 – 17:45 29.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) HRAŠOVEC URŠKA Szlovénia 16:00 – 17:45 30.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) JUNGER ZALA Szlovénia 16:00 – 17:45 31.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) OSTROVSKA VALERIIA Ukrajna 16:00 – 17:45 32.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) SHPYLEVA YANINA Ukrajna 16:00 – 17:45 33.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) PETRYHA ALINA Ukrajna 16:00 – 17:45 34.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Lykova Violeta Ukrajna 16:00 – 17:45 35.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Korniichenko Anastasiia Ukrajna 16:00 – 17:45 36.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Sidi Roxana Románia 16:00 – 17:45 37.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Riccardi Agata Alina San Marino 16:00 – 17:45 38.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Toma Dorina UTE 16:00 – 17:45 39.

Hungarian Open 2019 / 2.nap 2019.11.24. 10m Légpuska 60 (tizedelt) Zwickl Veres Kata Komáromi VSE 16:00 – 17:45 40.


